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Kanal plast cirkular 1000

1m lang kanal av atervunnen PVC plast, med @100mm for cirkular

kanaldragning.

* Flexibilitet
* Diskret kanaldragning

* Manga anvandningsomraden

* Enkelt montage

Specifikation
Artikelkoder
Art nr:

EAN 13:

ETIM:

E-nr:

Matt & Vikt

Kanal dimension nominal 9:
Produktens bredd:
Produktens hojd:

Produktens djup:

Funktion & Egenskaper

Yta:

Farg:

Material:

Plastmaterial specifikation:

Antal ar garanti:

Beskrivning/funktion

Flexibelt kanalsystem for bade cirkular och rektangulér kanaldragning. Utmarkt for diskreta

841100
7318118411001
EC011444
9302291

100 mm
104 mm
1000 mm
104 mm

Blank
Vit
Plast
PVC

3ar

synliga kanaldragningar, men gar naturligtvis dven att bygga in. Systemet bestar av

kanallangder, béjar, 6vergangar cirulart/rektangulart mm vilket gor att det blir valdigt

flexibelt.
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